
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Шістдесят сьомої сесії восьмого скликання

від 17.10.2025 року

Про надання дозволу на виготовлення технічних 
документацій із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і 
пов'язаних з ним послуг за межами населених пунктів 
на території Харитонівської сільської ради

Керуючись ст.12, 79-1, 83, 122, 123 Земельного Кодексу України, ст.25, 57 
Закону України «Про землеустрій», п.34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 
05.06.2019 року №476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації 
земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України», сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Харитонівській сільській раді на виготовлення технічних 
документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок для 
ведення лісового господарства і пов'язаних з ним послуг (09.01) за межами 
населених пунктів на території Харитонівської сільської ради Житомирського 
району Житомирської області.

2. Харитонівській сільській раді замовити виготовлення технічних 
документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок у 
землевпорядній організації, яка відповідно до вимог ст. 26 закону України «Про 
землеустрій» має право виконувати дані роботи.

3. Виготовлені технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок подати на затвердження до сесії сільської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, будівництва, архітектури та 
благоустрою.

Сільс. Зінаїда ЗУБЛЕНКО

0434816,0


